2000 biglietti da visita di varie misure, n. 2000 fogli formato A5 e stampe varie, in favore 

della STI Stampa Tipolitografica Italiana;  

VISTO il preventivo di spesa del 24 luglio 2023, con il quale la suddetta società offre per la predetta 

fornitura, il prezzo complessivo di € 1.440,00 (millequattrocentoquaranta/00) I.V.A esclusa; 

VISTA la comunicazione del 24 luglio 2023, con la quale il Segretario Delegato per il Consiglio di Stato 

ha autorizzato l’affidamento del predetto acquisto in favore della suddetta società; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 15 del d.lgs.

[...]

di procedere all’affidamento della fornitura indicata in premessa, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b) 

del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, in favore della STI Stampa Tipolitografica Italiana S.r.l. (C.F. 

04076240961), con sede in Roma via Charles Lenormant n. 112/114, per un importo complessivo di € 

1.440,00 (millequattrocentoquaranta/00) I.V.A. inclusa; 

2.   di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, 

Responsabile Unico del Progetto (RUP) la dott.ssa Pasqualina Costanzo., in servizio presso il Segretariato 

generale della Giustizia amministrativa, Ufficio Unico contratti e risorse, che ricoprirà anche le funzioni